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OFFICIAL PARTNER HOTELS 2021/22


Prezzi a camera e notte con prima colazione – Preise pro Zimmer und Tag mit Frühstück - Price per room and day  with breakfast


HOTEL Tel. Homepage E-mail

Camera

Doppia


Doppel-

Zimmer

Doppia

uso singolo


Doppel-

zimmer zur


Einzel-

Benutzung

Singola


Einzel-

zimmer

Selva/Wolkenstein € € €

***** Hotel Granbaita +39 0471 795210 www.hotelgranbaita.com info@hotelgranbaita.com 

****S Hotel Granvara +39 0471 795250 www.granvara.com info@granvara.com 

**** Hotel Oswald +39 0471 795151 www.hoteloswald.com info@hoteloswald.com 270,00 € 165,00 € /

***S Hotel Armin +39 0471 795347 www.hotelarmin.com info@hotelarmin.com 160,00 € 130,00 € 95;00 €

***S Hotel Pralong +39 0471 795370 www.hotelpralong.it info@hotelpralong.it 160,00 € 125,00 € 105,00 €

**** Hotel Rodella +39 0471 794553 www.rodella.it info@rodella.it 200,00 € / /

***S Chalet Dlaces +39 0471 795446 www.dlaces.it info@dlaces.it 220,00 € 160,00 €

*** Hotel La Pineta +39 0471 795004 www.hotel-la-pineta.com info@hotel-la-pineta.com 170,00 HB 98,00 HB /

*** Hotel Sochers Club +39 0471 792101 www.hotelsochers.com hotelsochers@saslong.it 

*** Chalet Elisabeth +39 0471 795321 www.chaletelisabeth.it info@chaletelisabeth.it 290,00 € 250,00 € /
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****S Alpenhotel Plaza +39 0471 793463 www.alpenhotelplaza.com info@alpenhotelplaza.it 260,00 € 195,00 € /

****S Hotel Diamant +39 0471 796780 www.diamantsparesort.it info@hoteldiamant.it 260,00 € 190,00 € /

*** Hotel Florian +39 0471 792040 www.florian.bz.it info@florian.bz.it 130,00 HB / /

**** Hotel Interski +39 0471 793460 www.hotel-interski.com info@hotel-interski.com 250,00 € 200,00 € 120,00

**** Hotel Touring +39 0471 793119 www.hoteltouring.bz info@hoteltouring.bz 236,00 € 215,00 € /

*** Charm Hotel Uridl +39 0471 793215 www.uridl.it info@uridl.it 210,00 € 157,50 € 120,00 € 

*** Pension Ciamp +39 0471 792103 www.ciamp.com info@ciamp.com    144,00 €      100,00 € 100,00 €

http://www.alpenhotelplaza.com
mailto:info@alpenhotelplaza.it
http://www.diamantsparesort.it
mailto:info@hoteldiamant.it
http://www.florian.bz.it
mailto:info@florian.bz.it
http://www.hotel-interski.com
mailto:info@hotel-interski.com
http://www.hoteltouring.bz
mailto:info@hoteltouring.bz
http://www.uridl.it
mailto:info@uridl.it
http://www.ciamp.com
mailto:info@ciamp.com

